
UTHYRD

REF. STCR36469

2 100 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 12m² terrass till uthyrning i Sant Cugat
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08195

3
Sovrum  

3
Badrum  

134m²
Planlösning  

12m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex takvåning med 3 sovrum, 2 av dem med eget
badrum, 2 terrasser, stort vardagsrum och gemensam
pool och 2 parkeringsplatser att hyra i Sant Cugat.

Duplex takvåning i området Arxiu, rymlig och ljus.

På bottenvåningen hittar vi en stor hall med en inbyggd garderob för att lämna
jackorna. Köket, kontorstyp, har nyligen renoverats med nya skåp, ugn och
mikrovågsugn. Vardagsrummet är stort, med utgång till terrassen och som
kommunicerar med matsalen. På samma våning finns en annan liten hall som leder
till ett dubbelrum, ett komplett badrum och ett sovrum med eget badrum.

På övervåningen hittar vi ett öppet utrymme med en liten engelsk uteplats som är
idealisk som kontor eller som extra sovrum eller vardagsrum, som även har tillgång
till en stor terrass/solarium med panoramautsikt. Våningen kompletteras med en
vacker svit med rikligt med dagsljus, utgång till terrassen, ett stort antal inbyggda
garderober och eget badrum med grovkök.

Lägenheten har en gemensam pool och inkluderar två parkeringsplatser.

lucasfox.se/go/stcr36469

Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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